
UCHWAŁA NR XLV/273/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala,

co następuje : 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości :  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Dukla.  

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Dukli Nr XXVII/171/04 z 10 grudnia 2004 r. w sprawie zwolnień

w podatku od nieruchomości ( Dz.U. Województwa Podkarpackiego Nr 147 poz. 2197 ).  

§  4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

1) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie kultury, kultury fizycznej

i sportu za wyjątkiem nieruchomości lub ich części związanych z działalnością gospodarczą, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby ochrony środowiska,

3) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem części związanych

z działalnością gospodarczą, 

4) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby cmentarzy za wyjątkiem nieruchomości lub ich części

związanych z działalnością gospodarczą. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 
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